Turystyczna 9, 20-207 Lublin  i RAF-EKOLOGIA 

sp. z o.o.(partner) ul. Trzecieskiego 14, 38-460 Jedlicze po stronie zamawiającego  

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 6750 zł 

00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero groszy) uiszczonej 

przez odwołującego: Konsorcjum: MPO Sp. z o.o. (lider) ul.42 Pułku Piechoty 48, 15-

950 Białystok i REPLASTIK Sp. z o.o. (partner) ul.42 Pułku Piechoty 48, 15-950 

Białystok, tytułem wpisu od odwołania